9.2          Per le modalità di contestazione ed applicazione delle penali vale tra le Parti quanto stabilito 

dall’Accordo Quadro. 

10. CORRISPETTIVI 

10.1        Il corrispettivo complessivo, calcolato sulla base del dimensionamento dei servizi indicato del   

Piano Operativo, è pari a € 817.725,13 

(ottocentodiciassettemilasettecentoventicinqueeuro/13) IVA inclusa, così  suddiviso € 

192.320,80 (centonovantaduemilatrecentoventieuro/80) IVA inclusa per i servizi di Supporto 

Strategico, € 355.791,65 (trecentocinquantacinquemilasettecentonovantunoeuro/65) IVA 

inclusa per i servizi di Digitalizzazione dei processi, € 269.612,68 

(duecentosessantanovemilaseicentododicieuro/68) IVA inclusa per i servizi di Governance. 

10.2        I corrispettivi unitari, per singolo servizio, dovuti al Fornitore per i servizi prestati in esecuzione 

del presente Contratto Esecutivo sono determinati in ragione dei prezzi unitari stabiliti